
HVSA 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1086  Gruppe Männer Oberliga

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft SV Eintracht Gommern

Spielort Eintracht-Sporthalle Gommern  Gastmannschaft BSV 93 Magdeburg

 

Heimmannschaft

SV Eintracht Gommern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kämpf, Till - -

6 Peschke, Marcus - - 2 2/2 59:31

7 Hugk, Sebastian - -

9 Hieber, Tim - - 1

10 Leine, Tom - - 9 5/6

11 Wucherpfennig, Jonas - -

13 Prokop, Maurice - - 1

15 De Vries, Joris - - 2 03:51 10:38

17 Wolter, Philipp - - 1

19 Mehr, Ole - -

22 Panoven, Marvin - -

23 Schipper, Eric - - 4 28:30 57:40

27 Wucherpfennig, Jannek - - 1 14:31 18:51

33 Schülke, Jan Luca - - 1

91 Schmelzer, Clemens - - 58:04

99 Pusch, Philipp Christian - -

A Wolter, Sven - -

B Schulke, Oliver - -

C Koch, David - -

D Hartung, Julian - -

E Zachert, Philip - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 21:37

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 42:06

2-Minuten 7 Timeout 3 59:43

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSV 93 Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wagner, Till - - 3

5 Scheerenberg, Felix - - 5

6 Heinrich, Julius - -

11 Elsner, Luca Tino - - 4 2/2 06:09 47:37

12 Flagmansky, Lennard - -

14 Böhm, Ben Ole - - 1

16 Brand, Louis - - 3

20 Bade, John - - 2 35:02 54:02

33 Borcherding, Julien - -

44 Weine, Yannik - - 2

46 Köllner, Jannis - - 1

69 Schmidt, Stephan - -

73 Oeltze, Jan - - 2

99 Willitzki, Justin - -

A Darius, Jörg - -

B Walter, Fabian - -

C Müller, Tessa - -

D Hampel, Tim - -

E Zimmer, Ottokar - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:50

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 49:20

2-Minuten 4 Timeout 3 59:24

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Renne, Alexander - - - - -

SR B Unger, Lucas - - - - -

Zeitn. Koop, Anja - - - - -

Sek. Göhring, Robin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV 93 Magdeburg

Ergebnis 22:23 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:15 0:1 7m mit Tor 11 Elsner, Luca Tino

Heim 03:51 Verwarnung 15 De Vries, Joris

Heim 05:07 1:1 Tor 13 Prokop, Maurice

Gast 06:09 2 Minuten 11 Elsner, Luca Tino

Gast 07:19 1:2 Tor 16 Brand, Louis

Heim 07:41 2:2 Tor 10 Leine, Tom

Gast 08:38 2:3 Tor 20 Bade, John

Heim 09:08 3:3 Tor 27 Wucherpfennig, Jannek

Heim 10:38 2 Minuten 15 De Vries, Joris

Heim 11:33 4:3 7m mit Tor 10 Leine, Tom

Gast 12:02 4:4 Tor 16 Brand, Louis

Heim 14:23 5:4 Tor 23 Schipper, Eric

Heim 14:31 2 Minuten 27 Wucherpfennig, Jannek

Heim 17:27 6:4 Tor 10 Leine, Tom

Heim 18:41 7:4 Tor 9 Hieber, Tim

18:50 Auszeit Gast

Heim 18:51 2 Minuten 27 Wucherpfennig, Jannek

Gast 20:10 7:5 Tor 73 Oeltze, Jan

Gast 20:59 7:6 Tor 14 Böhm, Ben Ole

21:37 Auszeit Heim

Gast 22:16 7:7 Tor 5 Scheerenberg, Felix

Heim 22:51 8:7 Tor 10 Leine, Tom

Heim 26:27 9:7 7m mit Tor 10 Leine, Tom

Gast 26:58 9:8 Tor 5 Scheerenberg, Felix

Heim 27:22 10:8 7m mit Tor 10 Leine, Tom

Gast 28:30 10:9 Tor 20 Bade, John

Heim 28:30 2 Minuten 23 Schipper, Eric

Heim 28:56 11:9 Tor 10 Leine, Tom

Gast 29:58 11:10 Tor 5 Scheerenberg, Felix

Gast 32:41 11:11 Tor 5 Scheerenberg, Felix

Gast 34:49 11:12 Tor 5 Scheerenberg, Felix

Gast 35:02 2 Minuten 20 Bade, John

Heim 35:04 12:12 7m mit Tor 10 Leine, Tom

Gast 35:34 12:13 Tor 1 Wagner, Till

Gast 36:55 12:14 Tor 1 Wagner, Till

Heim 37:54 13:14 Tor 17 Wolter, Philipp

Heim 39:49 14:14 Tor 23 Schipper, Eric

Gast 40:31 14:15 Tor 73 Oeltze, Jan

Gast 41:51 14:16 Tor 1 Wagner, Till

42:06 Auszeit Heim

Heim 42:26 15:16 Tor 15 De Vries, Joris

Heim 44:04 16:16 Tor 15 De Vries, Joris

Gast 47:37 2 Minuten 11 Elsner, Luca Tino

Heim 47:39 17:16 7m mit Tor 10 Leine, Tom

49:20 Auszeit Gast

Gast 50:26 17:17 Tor 46 Köllner, Jannis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:54 18:17 Tor 23 Schipper, Eric

Gast 51:47 18:18 Tor 44 Weine, Yannik

Heim 52:14 19:18 Tor 23 Schipper, Eric

Gast 54:02 2 Minuten 20 Bade, John

Heim 54:05 19:18 7m ohne Tor 10 Leine, Tom

Gast 55:58 19:19 Tor 44 Weine, Yannik

Heim 56:27 20:19 7m mit Tor 6 Peschke, Marcus

Gast 56:51 20:20 Tor 11 Elsner, Luca Tino

Heim 57:40 2 Minuten 23 Schipper, Eric

Heim 58:04 2 Minuten 91 Schmelzer, Clemens

Gast 58:11 20:21 7m mit Tor 11 Elsner, Luca Tino

Heim 58:58 21:21 7m mit Tor 6 Peschke, Marcus

59:24 Auszeit Gast

Heim 59:31 2 Minuten 6 Peschke, Marcus

Gast 59:41 21:22 Tor 16 Brand, Louis

59:43 Auszeit Heim

Heim 59:55 22:22 Tor 33 Schülke, Jan Luca

Gast 60:00 22:23 Tor 11 Elsner, Luca Tino
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